t' II, p. 414.) .
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peratrice fratribus ecclesie sancte marie in hoyo pro uadimo-

nio dcderat- anouente domino henrico uiro pacifico (1) prefate

ecclesie estiraatione precij quod vtrimque corapetens videbalur

uendidit- atque perpétua possessione habendum in manu wal-

teri aduocali (2) legittime ac libère tradidit cura omnjbus ap-

penditijs suis et usuarijs • videlicet terris cultis et incultis • uijs

atque inuijs • pratis • pascuis • siluis • siluarum que redditioni-

bus • aquis aquarum que decursibus piscationibus- molendinis

et carabis (3) mancipijs (4) procinctu spalioso (5) et omnibus

que ad comitatum pertinent • Preterea terram sancti rema-

cli (6) que sibi hereditario iure obuenerat • eidem aduocato

affectauit • que eiusmodi est • vt possessores predicti allodij

quatuor solidos • duos scilicet in natiuitate sancti iohannis •

et totidem in festiuitate sancti Remigij • tenenti scallim (7)

pro ea soluant • donum vero nullius de manu requirant uel

accipiant • Sanccitum est eliam vt aduocatus qui eidem ioco

consensu fratrura prefîceretur aduocatiam nulli beneficiaret

scd eam sibi retinens id tantummodo ibi exigeret quod in

presentia dominj Episcopi tota congregatio ei determinaret •

Quam rem placuit domino Episcopo ad noliciam posterorum

statim litteris comendari • et eorum qui affuerunt nomina

subnotari • Actum est hoc hoyi publiée quinto nonas maij • in

presentia corporis sanclissirai confessons Christi et Episcopi

domitiani • Anno millesimo • et nonagesimo • i° • dominjce

incarnationis • Indictione • xiiij • Imperante Henrico • iiij •

(1) Henri de Verdun, surnommé le Pacifique, élu évéque de Liège en

1075, mort le 2 novembre 1092.

(2) Cet avoué, Walter de Beaufort, figure dans la charte n° I.

(ô) Les brasseries.

\4) Les serfs.

(5) Procinctus, « ambilus seu limites aiicujus ioci. » (Duc&kce.)

(6) Nous ignorons quelle est celle terre de SainC-Remacle.

(7) Ce mot ne se trouve pas dans Ducange. Cfr le Qamand schaaly

coquille avec laquelle on fait la quête.
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régnante • Cuenrado ipsius filio {{) • Episcopatum (2) pre-

dicto Henrico • ducatum ararainistrante • Godefrido (5) • No-

mina eorum qui interfuerunt viderunt et audicrunt sunt

hec • Cornes cono • Henricus cornes (4) • Godescalcus de

cevnaco • Liebertus gêner eius • Boso filius aduocati wal-

teri • Mainerus de curtereces (5) • Reinbaldus de gcssa (G) .

Herraannus de heis (7) • Robertus de maues (8) • Onulfns et